 **महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग**
 १३वा मजला, केंद्र क्र. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई-४०० ००५
 दूरध्वनी क्र. (०२२) २२१६ ३९६४ / ६५ / ६९, फॅक्स क्र. : (०२२) २२१६ ३९७६
 म वि नि आ संकेतस्थळ : www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in

जाहिरात क्र. : ०२/२०१४-१५

जाहिरात

महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगाने विद्युत लोकपाल, नागपूर, हे पद (कार्यालयीन पत्ता - १२, 'श्रीकृपा' विजयनगर, छावणी, नागपूर - ४४० ०१३) भरण्याचे ठरविले आहे. त्यासाठी इच्छुक उमेदवारांकडून अर्ज मागविण्यात येत आहे.


अर्जदार हा (१) उच्च न्यायालयाचा सेवानिवृत्त न्यायाधीश किंवा (२) राज्य / केंद्र शासनाचा सेवानिवृत्त सचिव किंवा (३) कोणत्याही विद्युत कंपनीचा सेवानिवृत्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी असावा. इच्छुक उमेदवारांनी त्यांचे अर्ज सचिव, महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोग, १३वा मजला, केंद्र क्र. १, जागतिक व्यापार केंद्र, कफ परेड, कुलाबा, मुंबई-४०० ००५, यांना **२३ जून, २०१४** रोजी **संध्याकाळी १७.००** वाजेपर्यंत मिळतील अशा रीतीने पाठवावेत. त्यानंतर प्राप्त झालेले अर्ज विचारात घेतले जाणार नाहीत.

या पदाचे वेतन, नियुक्तीच्या इतर अटी व शर्तीसाठी कृपया आयोगाच्या www.merc.gov.in या संकेतस्थळाला भेट द्यावी.

दिनांक : ०६.०६.२०१४
 ठिकाण : मुंबई

स्वाक्षरी/-
 सचिव, मविनिआ

SIZE : 8 (W) X 10 (H) = 80 SQ. C. M.; CAPTION KEY NO. LOKPAL (M) c-1

 **MAHARASHTRA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**
 13th floor, Centre No. 1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Mumbai-400 005. Tel. No. : (022) 2216 3964 / 65 / 69,
 MERC Fax No. : (022) 2216 3976
 Website : www.merc.gov.in / www.mercindia.org.in

ADVT. No. : 02/2014-15

ADVERTISEMENT

Maharashtra Electricity Regulatory Commission (MERC) has decided to fill up the post of Electricity Ombudsman, Nagpur, located at 12, 'Srikrupa', Vijaynagar, Chhaoni, Nagpur-440 013.

Applications are invited from (i) retired Judge of the High Court or (ii) retired Secretary to the State / Central Government, or (iii) retired Chief Executive Officer of Electricity Utilities, Interested persons may send their detailed resume alongwith recent photograph to the Secretary, Maharashtra Electricity Regulatory Commission, 13th floor, Centre-1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai-400 005. The last date for receiving the Applications will be till **17.00 Hrs.** on **23rd June, 2014**. Applications received after the last date will not be taken into consideration.

For details regarding pay and other terms and conditions of the appointment, kindly visit Commission's website www.merc.gov.in

Date : **06.06.2014**
 Place : **Mumbai**

Sd/-
Secretary, MERC

SIZE : 8 (W) X 10 (H) = 80 SQ. C. M.; CAPTION KEY NO. LOKPAL (M)